
Protokół Nr 151/21
ze zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu Wołowskiego

w dniu 16 czerwca 2021 r.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołowi e
przy pl. Piastowskim 2 w Wołowi e w godz. 08:10 - 09:05

W posiedzeniu uczestniczyli:
1) Janusz Dziarski - przewodniczący Zarządu
2) Jarosław Iskra - członek Zarządu
3) Józef Szumilas - członek Zarządu
4) Anna Wróbel- członek Zarządu
5) Artur Fojt - członek Zarządu

Nadto na posiedzeniu byli obecni:
p. Beata Sadowska - Skarbnik Powiatu,
p. Andrzej Nejman - Sekretarz Powiatu.

Otwarcia posiedzenia dokonał pan Starosta witając uczestników spotkania.
Następnie p. Starosta przedstawił porządek posiedzenia.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Pani Ewy

Budzińskiej Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych
wWołowie.

4. Rozpatrzenie uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie przyjęcia do realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania
i przeprowadzenia kwalifikaql wojskowej w 2021 roku.

5. Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmiany
budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.}

6. Przyjęcie protokołu nr 150/21 z dnia 09 czerwca 2021 r.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2 Przyjecie proponowanego porządku posiedzenia.

P. Starosta zaproponował rozszerzenie porządku posiedzenia o rozpatrzenie oraz podjęcie
uchwały Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgode na rozszerzenie porządku posiedzenia
o pkt 5.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjeli proponowany porządek posiedzenia wraz z
rozszerzeniem.

Ad. 3 Rozpatrzenie oraz podjecie uchwały Zarządu w sprawie upoważnienia Pani Ewy
Budzińskiej Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie.

P. Starosta przedstawił uzasadnienie projektu uchwały.
W związku z wynikiem przetargu publicznego na sprzedaż Fiata Ducato Panorama z dnia
27.05.2021 r., który wygrała firma Zakład Ogólnobudowlany "OLMAX" Michał Zimnicki
zasadne jest upoważnienie Dyrektora Panią Ewę Budzińską do reprezentowania Powiatu
Wołowskiego podczas sprzedaży w/w mienia będącego w ewidencji jednostki.
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:
Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących sie
podjął uchwałe Zarządu w sprawie upoważnienia Pani Ewy Budzińskiej Dyrektora
Zespołu Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Wołowie.
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Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie przyjecia
do realizacji zadań z zakresu administracji rzadowej dotyczących przygotowania
i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2021 roku.

P. Starosta przedstawił uzasadnienie projektu uchwały.
Kwalifikacja wojskowa na terenie powiatu wołowskiego zostanie przeprowadzona w okresie
od 14 października do 09 listopada 2021 roku. Kwalifikację wojskową przeprowadzać będzie
Powiatowa Komisja Lekarska w Wołowie. W związku z tym zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 21
listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 372) osobom wchodzącym w skład Powiatowych Komisji
Lekarskich przysługuje wynagrodzenie w wysokości i na zasadach określonych przez Radę
Ministrów w drodze rozporządzenia. Koszty wynagrodzeń lekarzy i średniego personelu
medycznego pokrywa się z budżetu Wojewody.
Wojewodowie zlecają również zakładom opieki zdrowotnej przeprowadzenie na potrzeby
Powiatowych Komisji Lekarskich badań specjalistycznych oraz obserwacji szpitalnej
poborowych. Koszty badań specjalistycznych i obserwacji szpitalnej pokrywa się również
z budżetu Wojewody.
Celem zapewnienia sprawnego zorganizowania i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w
powiecie Wojewoda Dolnośląski powierza wykonanie zadań z zakresu administracji rządowej
powiatowi, na co przekaże środki finansowe.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:
Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących sie
przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie przyjecia do realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących przygotowania i przeprowadzenia
kwalifikacji wojskowej w 2021 roku.

Ad. 5 Rozszerzenie {Rozpatrzenie oraz podjecie uchwały Zarządu w sprawie zmiany
budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.}

P. Skarbnik przedstawiła uzasadnienie projektu uchwały.
Dokonane zmiany wynikają z toku realizacji budżetu, obejmują przesunięcia w ramach
wydatków majątkowych między zadaniami oraz w ramach wydatków bieżących między
paragrafami w ramach rozdziałów.
Zmiany w zakresie zadań inwestycyjnych dokonano w rozdziale 80115 par. 6050 - w tym:
- zwiększa się budżet Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie
o 2.460,00 zł, z przeznaczeniem na niezbędne prace geologiczne związane z realizacją
zadania inwestycyjnego pn. "Wymiana wewnętrznej napowietrznej instalacji elektrycznej
obiektu wraz z wymianą oświetlenia". Po zmianie planowane wydatki związane z realizacją
w/w zadania wynoszą 147.443,00 zł;
- zmniejsza się budżet Starostwa Powiatowego w Wołowie o 2.460,00 zł, na zadaniu
inwestycyjnym pn. .Poprawa efektywności energetycznej budynków Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Wołowie". Po zmianie planowane wydatki związane z
realizacją w/w zadania wynoszą 97.540,00 zł.
Pozostałe zmiany obejmują przesunięcia w ramach wydatków bieżących między paragrafami
w ramach rozdziałów w n/w jednostkach:
- w rozdziałach 70005, 71012 w budżecie Starostwa Powiatowego w Wołowi e w tym: zmiany
w rozdziale 70005 wynikają ze zwrotu wydatków dokonanych w 2020 r. w ramach realizacji
zadań zleconych - opłaty sądowej w zakresie nieruchomości Skarbu Państwa, dochody te
podlegają zwrotowi do budżetu państwa;
- w rozdziale 85333 w budżecie Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie.

P. Skarbnik przedstawiła możliwości w zakresie wniosku dyrektora PUP o podwyżki płac
pracowników.

Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania:
Zarząd 5 głosami za przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujacych sie
podjął uchwałe Zarządu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok.

Ad. 6 Przyjecie protokołu nr 150/21 z dnia 09 czerwca 2021 r.
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Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania:
Zarząd 4 głosami za przy braku głosów przeciwnych 1 głosie wstrzymującym sie
przyjął protokół nr 150/21 z dnia 09 czerwca 2021 r.

Ad. 7 Sprawy różne.

P. Starosta poinformował o pismle od prezesa PCM, w którym wnioskuje on o
dokapitalizowanie ze strony Powiatu Wołowskiego w kwocie większej niż zabezpieczone w
budżecie Powiatu środki. P. Starosta zaproponował pozostanie przy dotychczas
przewidywanej kwocie 445.000 zł, z możliwością zwiększenia jej w zależności od rozwoju
sytuacji.

P. J. Szumilas i p. A. Fojt zgodzili się ze stanowiskiem p. Starosty, podobnie p. A. Wróbel.

P. J. Iskra omówił sprawę drogi do Białkowa oraz przedstawił poczynione działania.

Omówiono wniosek Dyrektora PUP w zakresie podwyżek płac.

P. Starosta podsumował, iż ostateczna decyzja w kwestii podwyżki wynagrodzeń dla
pracowników PUP zostanie podjęta po ustaleniach ze służbami finansowymi starostwa oraz
jednostki.

Omówiono wniosek Wydziału Inwestycji o zabezpieczenie 35.000 zł dla Gminy Brzeg Dolny
na wykonanie oznakowania dróg. Sprawa wymaga dalszej analizy i ustaleń.

P. Skarbnik opisała inne przewidziane zmiany w budżecie. Wskazała, iż jest potrzeba
dokonania zmian w budżecie uchwałą Rady Powiatu.

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się 22 czerwca o godz. 13:00.

P. Starosta nadmienił o planowanym spotkaniu z p. Sołtys Prawikowa 17 czerwca.

P. Wicestarosta nadmienił o konwencie włodarzy LGD w Środzie Śląskiej także 17 czerwca.

Ad. 8 Zamkniecie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku p. Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu
Wołowskiego.
Na tym protokół zakończono.

Protokolant:
Marta Wabiszczewicz-Krawczuk
~·WaJM~L~~- bAw~

Członkowie:
Janusz Dziarski

Jarosław Iskra
Podpi ••••• t wy

Józef Szumilas
Podpis jest prawi wy
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Anna Wróbel
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